



تاریخ
۲۱
فروردین
۱۴۰۰
شنبه

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

مهلت دوماهه برای ثبت املاک در سامانه اسکان

اخذ جریمه سنگین از دارندگان خانه‌های خالی



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: از ۱۹ فروردین‌ماه همه مردم باید اطلاعات املاک خود را در سامانه املاک و اسکان به آدرس amlak.mrud.ir ثبت کنند و این اقدام تا دو ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، زاهدی افزود: هدف از اجرای این طرح، شناسایی واحدهای خالی از سکنه از طریق سامانه املاک و اسکان در مرحله اول در جهت اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی و هدف دوم هم شناسایی محل سکونت خانوارهای شهری و روستایی و به نوعی اتصال کد ملی سرپرست خانوار و اعضای خانواده به کد پستی محل سکونت است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: اگرچه در سرشماری‌های متعدد نفوس و مسکن در سال‌های گذشته، علی‌رغم مراجعه واحد به واحد خانه‌ها، می‌بایست چنین نتایجی حاصل می‌شد، اما هیچ‌گاه آمار به دست آمده نتوانست برای اجرای برنامه‌های دولت اعم از تنظیم بازار مسکن و نیز برنامه‌ریزی برای شناسایی خانواده‌های فاقد مسکن یا افراد دارای بیش از یک ملک و اخذ مالیات از مالکانی که واحدهای مسکونی خود را خالی نگه می‌دارند، مشمر ثمر بوده و دولت به یک بانک اطلاعاتی دقیق درخصوص املاک موجود در کشور دست یابد.

زاهدی اضافه کرد: بر اساس اصلاحیه ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (قانون مالیات بر خانه‌های خالی) در سال گذشته در مجلس یازدهم، هر خانوار یک محل به عنوان محل اصلی سکونت و یک واحد مسکونی دیگر هم در شهر دیگری به عنوان اقامتگاه فرعی می‌تواند داشته باشد.

همچنین اگر افراد و یا خانوارها بیش از واحدهای مذکور داشته باشند که بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد، مشمول قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس همچنین گفت: بر اساس ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، ملاک اعمال مالیات بر واحدهای مشمول دریافت این پایه مالیاتی،

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات فارس: بیش از ۲۲۵۷ نفر متقاضی شرکت در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شده‌اند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عباس باباخانی رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان فارس، گفت: تاکنون ۱۹۷ نفر زن و ۲۱۱۰ مرد داوطلب انتخابات ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستا شده‌اند که از این تعداد ۶۷۶ نفر به صورت غیرحضوری و ۱۴۹۰ نفر به صورت حضوری ثبت‌نام کرده‌اند. وی افزود: بر اساس این گزارش از میان این تعداد ۱۵۹۳ نفر بدون سابقه و ۶۶۴ نفر دارای سابقه حضور در شورا هستند. باباخانی خاطرنشان کرد: سطح تحصیلات ثبت‌نام‌شدگان به ترتیب از مقطع ابتدایی ۱۰۹۰ نفر، راهنمایی ۱۸۳ نفر، متوسطه ۱۴۱ نفر، دیپلم ۳۸۶ نفر، فوق‌دیپلم ۸۷ نفر، لیسانس ۳۱۵ نفر،

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از ارسال کتاب طرح مجیا به کتابخانه‌های با منابع پایین‌تر از میانگین منابع موجود استانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس؛ روح الله منوچهری با بیان اینکه کتاب‌های طرح مجیا به کتابخانه‌های عمومی فارس رسید عنوان کرد: طرح مجیا از جمله طرح‌های در حوزه منابع کتابخانه‌های عمومی است که در سال گذشته و در کنار فاز سوم طرح نسیم دانایی در استان انجام شده؛ این طرح با هدف خرید

کتاب‌های طرح مجیا به کتابخانه‌های عمومی فارس رسید

کتاب برای کتابخانه‌هایی که نسبت به میانگین استانی از منابع کمتری برخوردار هستند، اجرا شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس اعتبار این طرح را دو میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در این طرح برای ۵۰ کتابخانه از یازده شهرستان فارس کتاب ارسال شد.

وی اضافه کرد: پس از نیازسنجی کتابخانه‌های عمومی، مراحل انتخاب فهرست کتاب‌ها، خرید، بسته‌بندی و ارسال کتاب‌ها انجام شد تا هرچه سریع‌تر منابع برای انتخاب عمومی مردم در کتابخانه قرار گیرد.

استاندار فارس در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا عنوان کرد؛

تشدید نظارت بر رعایت دستورالعمل‌ها در فارس

تعطیلی فعالیت مترو در شیراز از امروز

خدمات دولت و بخش خصوصی باید ساعات کار خود را افزایش دهند تا تجمع در این دفتر شکل نگیرد.

رحیمی همچنین بر کنترل تجمعات در اداره ثبت، دفاتر وکلا و محاکم قضایی تأکید کرد.

رحیمی خواستار کنترل ورود و خروج اتباع خارجی در فرودگاه‌ها توسط هلال‌احمر فارس شد و افزود: هلال‌احمر باید طرح تذکر لسانی در مراکز پرتردد را با حفظ احترام مردم در دستور کار داشته باشد

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با تأکید بر این که امور باید به صورت الکترونیک صورت گیرد و خدمات‌دهی به مردم نباید قطع شود، ادامه داد: خرید از اصناف به صورت تلفنی و الکترونیکی با استفاده از پیک مورد توجه قرار گیرد

استاندار فارس افزود: اتحادیه‌های صنفی باید در زمینه رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و پیشگیری از کرونا توسط واحدهای صنفی، همکاری لازم را با دانشگاه علوم پزشکی داشته باشند

رحیمی با اشاره به وضعیت قرمز کرونایی در استان افزود: ورود و خروج به شهرهای نارنجی و قرمز با توجه به برخی موارد ضروری، توسط نیروی انتظامی کنترل خواهد شد و حمل و نقل عمومی نیز محدود می‌شود.

پیشنهاد تعطیلی دو هفته‌ای فارس از سوی استاندار فارس به ستاد ملی کرونا

در ادامه جانشین استاندار فارس در ستاد استانی کرونا گفت: از ابتدای شروع محدودیت‌های کرونایی تا ۱۹ فروردین امسال ۳۷۰ هزار خودرو متخلف در فارس جریمه نقدی شدند.

عبدالرضا قاسم‌پور افزود: از زمان شروع محدودیت‌های کرونایی تاکنون هشت هزار و ۷۰۰ واحد صنفی متخلف نیز بسته شدند.

معاون استاندار فارس ادامه داد: پیشنهاد تعطیلی کامل فارس از سوی استاندار این استان به ستاد ملی کرونا ارجاع شده و کماکان منتظر تصمیم نهایی این ستاد هستیم که درصورت موافقت سریعاً اجرایی خواهد شد.

قاسم پور بر اعمال محدودیت‌های هوشمند شغلی در شهرهای قرمز و نارنجی استان فارس تأکید کرد و گفت: فعالیت مشاغل گروه دو، سه و چهار در شهرهای با وضعیت قرمز کرونایی ممنوع است.

بیش از ۹۰ درصد مبتلایان شناسایی شده در فارس، مبتلا به کرونای انگلیسی هستند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: موج چهارم شیوع بیماری کرونا از نوع انگلیسی است که خطر آن به مراتب از موج‌های قبلی بیشتر است.

عبدالرسول همتی در ستاد مقابله با کرونا استان فارس افزود: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۲۰۷ هزار و ۴۴۸ فرد مبتلا به کرونا در سطح این استان شناسایی شده است.

وی با بیان اینکه ۸۰۰ هزار تست کرونا در این استان انجام شده گفت: سه هزار و ۴۶۱ نفر در فارس برائز ابتلا به کرونا فوت کرده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه در روزهای آینده باید منتظر آمار فوت‌شدگان بی‌سابقه‌ای در این استان بود.

همتی افزود: بیش از ۹۰ درصد مبتلایان شناسایی شده در موج چهارم در فارس به کرونای جهش یافته انگلیسی مبتلا هستند که همین موضوع نگرانی‌ها را از خطرات موج کنونی افزایش داده زیرا میزان سرایت بسیار بالا است.

ایده تعالی بخشی به فضاهای عمومی شهر و کیفیت‌بخشی در اجرای پروژه‌های شهرداری شیراز ؛

طراحی و اجرای پروژه پیاده راه سلامت استاد شجریان در دو فاز

استقبال شهروندان از پیاده راه‌های سلامت در سطح شیراز



می‌توان گفت یکی از اقدامات خوب مدیریت شهری در دوره فعلی اعتماد به جوانان بود، به طوری که طراحی و اجرای این پروژه حاصل کار سه جوان شیرازی است و به اعتقاد آنها با اجرای کامل و نورپردازی این پیاده راه، پروژه جایزه بین‌المللی را به خود اختصاص می‌دهد.

شهردار شیراز می‌گوید پروژه‌هایی که به فضای بصری شهر مربوط می‌شوند، با هدف تعالی بخشی و ایجاد روحیه شاداب در شهروندان اجرایی شده است.

حیدر اسکندر پور کیفیت‌بخشی به فضاهای عمومی شهر را جزو وظایف شهرداری می‌داند و با اشاره به اینکه ممکن است پروژه‌های عمرانی زیادی در شهر اجرا شود اما کیفیت‌بخشی به فضای عمومی شهر انجام نشود، اضافه می‌کند: با اجرای پروژه‌هایی که به فضای عمومی شهر کیفیت می‌بخشند، به شهروندان حس خوب منتقل می‌شود.

او اجرای نورپردازی میدان الله تا میدان نمازی و پل ولیعصر را از جمله پروژه‌های در دست اقدام شهرداری برمی‌شمرد و معتقد است شهرداری با اجرای این پروژه‌ها در تلاش است تا شب‌های شیراز را زیبا کند. به گفته شهردار شیراز، افتتاح پروژه‌های سطح شیراز با رویکرد تعالی بخشی و هدف از اجرای این پروژه‌ها تلاش برای پاسخگویی به روح متعالی شهروندان در این شهر است.

شهردار شیراز همچنین خاطرنشان می‌کند ایده تعالی بخشی به فضاهای عمومی شهر و کیفیت‌بخشی در اجرای پروژه‌ها مدنظر شهرداری است تا مردم حس خوبی از شهر شیراز داشته باشند.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۰۴۶
سال
بیست‌وهفتم

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز خبر داد ؛

نصب و راه‌اندازی سیستم مدیریت هوشمند تقاطعات در محدوده مرکزی شهر شیراز



شوریده شیرازی و بعثت اجرا شده است.

طهماسبی در بخش دیگری سخنانش در ۱۹ تقاطع محدوده مرکزی شهر شیراز نصب و از نیمه فرودین راه‌اندازی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز مسعود طهماسبی با اشاره به بهره‌برداری بهینه شهرداری شیراز از سامانه‌های هوشمند خاطرنشان کرد: هدف از اجرای این طرح، روان‌سازی ترافیک و کاهش مدت‌زمان توقف خودروها پشت چراغ قرمز اجرایی شده است.

وی با اشاره به سهم‌های مشترک مسیره‌ها، یادآور شد: دنبال آن هستیم که سهم مسیره‌های ویژه دوچرخه را از محورهای مشترک افزایش دهیم. برای این کار نخست باید مسیره‌های دوچرخه در کل شهر را توسعه دهیم تا دوچرخه به عنوان یک مد حمل و نقلی سهم خودش را در سبد سفرهای توقف خودروها پشت چراغ قرمز کاهش می‌یابد. با اجرایی شدن این طرح «موج سبز» با کنترل هوشمند چراغ‌های راهنمایی و عدم دخالت عامل انسانی انجام می‌شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به موقعیت جغرافیایی اجرای این طرح که بر اساس نظرات کارشناسان تدوین شده است افزود: این پروژه در تقاطعات بولوارهای سیبویه، استقلال، امیرکبیر و خیابان‌های انقلاب، قصردشت،

انتظار افزایش ۲۰ درصدی تولید

در مزارع گندم بنیان شیراز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از انتظار افزایش تولید ۲۰ درصدی در مزارع طرح گندم بنیان این شهرستان خبر داد و گفت: در اولین سال اجرای این طرح در شهرستان شیراز یک هزار هکتار از مزارع گندم به اجرای آن اختصاص دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح‌الله سیروسی با تأکید بر اینکه افزایش تولید تا ۳۰ درصد نیز در طرح گندم بنیان مدنظر است، تصریح کرد: امیدواریم مزارع گندم بنیان این شهرستان همچنین عملکرد ۶۵۰۰ کیلوگرم در هر هکتار را پشت سر بگذارند.

به گفته وی؛ میانگین عملکرد مزارع گندم آب شهرستان شیراز در سال گذشته ۵۵۰۰ کیلوگرم در هر هکتار بوده است که در مزارع طرح گندم بنیان با توجه به اقدامات انجام شده بهبود بیش از یک هزار کیلوگرمی در هر هکتار پیش‌بینی می‌شود.این مقام مسئول ابراز کرد: با اجرای این طرح با آب کمتر، تولید بیشتری حاصل می‌شود و ضمن ایجاد باور در کشاورز، کاهش هزینه‌های تولید، افزایش درآمد کشاورز و بهبود معیشت نیز حاصل می‌شود.

او با اشاره به اینکه در نظام زراعی گندم بنیان افزایش عملکرد محصول خسارت خشکسالی احتمالی، بیش از ۴۲ هزار تن محصول گندم تولید شود.

مدیرجهاد کشاورزی شهرستان شیراز اظهار کرد: امیدواریم با موفقیت این طرح در کشت جاری و مشاهده عینی افزایش عملکردهای مورد انتظار پس از برداشت، در سنوات آینده سطوح طرح گند بنیان در شهرستان شیراز افزایش چشمگیر داشته باشد.

در سال زراعی جاری بیش از ده هزار و ۶۷۰ هکتار از اراضی شهرستان شیراز به کشت گندم آبی اختصاص دارد که پیش‌بینی می‌شود عملیات برداشت از این مزارع از اواخر خردادماه آغاز و با احتساب میزان خسارت خشکسالی احتمالی، بیش از ۴۲ هزار تن محصول گندم تولید شود.